様式第８号（第２０条関係）

　　年　　月　　日

　鏡野町長　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 　 ㊞

鏡野町未来・希望基金事業補助金交付請求書

  　年　　 月 　 日付け　　　　　第 　　  号により確定通知を受けた補助金の交付について、鏡野町未来・希望基金事業補助金交付要綱第２０条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額
	補助金請求額
	       円

	交付確定額
	　 　　円

	既交付済額
	　　　 円

２．振込先
	(1) 金融機関名

	(2) 預金区分

	(3) 口座名義

	(4) 口座番号

　　　（注）補助金は、地域づくり協議会の専用口座以外には振り込めません。

３．添付書類
　(1) 補助金確定通知書の写し

４